Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16

станицы Ильинской
муниципального образования

Новопокровский район

ПРИКАЗ

от 07.11.2013 г.     № 01-06-511

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о
порядке проведения единого государственного экзамена выпускников 11

класса МБОУ СОШ № 16 в 2014 году.

        В  целях  организации  качественной  подготовки  к  единому
государственному  экзамену  в  2014  году,  на  основании  приказа  УО  от
07.11.2013  года  №  664  «Об  утверждении  плана  информационно-
разъяснительной  работы  о  порядке  проведения  единого  государственного
экзамена выпускников  XI (XII)  классов общеобразовательных учреждений
муниципального образования Новопокровский район в 2014 году»,

п р и  к а з ы в а ю:

1. Утвердить план проведения информационно-разъяснительной работы
о порядке проведения единого государственного экзамена в 2014 году
(прилагается).

2. Заместителю  директора  по  учебно-воспитательной  работе
Плешаковой  Е.Ю.  довести  план  проведения  информационно-
разъяснительной  работы  до  сведения  учителей,  классных
руководителей, родителей и учащихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              В.И. Горбунова